Bei der Europa-, der Regional- und der Kreistagswabhl

am 26. Mai 2019 wurde in Owen wie folgt gewahlt

Kreistagswahl

Wahlbeteiligung

Wahlvorschlag
Freie Wahler
CDU

SPD

GRUNE

FDP

DIE LINKE
REP

AfD

Stimmen
5.297
1.996
755
1.367
618

163

76

763

70,04 %

Prozent
49,34
18,60
7,03
12,74
5,76
1,52
0,70
4,31

Die Bewerber aus Owen erhielten folgende Stimmenzahl:

Verena Grotzinger

Jens Hofmann
Franz Fischer



