## Bei der Europa-, der Regional- und der Kreistagswahl am 26. Mai 2019 wurde in Owen wie folgt gewählt

## Kreistagswahl

Wahlbeteiligung 70,04 %

Wahlvorschlag	Stimmen	Prozent
Freie Wähler	5.297	49,34
CDU	1.996	18,60
SPD	755	7,03
GRÜNE	1.367	12,74
FDP	618	5,76
DIE LINKE	163	1,52
REP	76	0,70
AfD	763	4,31

Die Bewerber aus Owen erhielten folgende Stimmenzahl:

Verena Grötzinger3.066Jens Hofmann1.033Franz Fischer50